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“ Hyvä sun ja mun on olla
Rautajärven markkinoilla,
Rautahovin tienoo kutsuu taas! ”

Tästä lehdykästä voi poimia menovinkkejä kesäänsä 
oman maun mukaan, valikoimaa piisaa. Kesän
perinteisin päätapahtuma on ehdottomasti Rautajärven 
markkinat la 27.7. Tervetuloa myyjät ja markkina-
vieraat! Markkinoilla kohtaat tutut ja voit ostaa kesän 
tärkeimmät jutut. Rauhalahden Matin tekemän Rauta-
järven markkinabiisin voi ottaa haltuun youtubesta ja 
päästä tunnelmaan jo etukäteen.

Rautajärvemme tarjoaa oivat mahdollisuudet monen-
laiseen harrastustoimintaan kuten kalastukseen ja 
retkeilyyn. Lähivedestämme huolehtiminen on tärkeä 
asia.  Tämä on huomattu hienosti myös Rautajärvellä. 
Päivitettyä tietoa Rautajärven vesiensuojeluhankkeista 
luettavissa s. 3. 

Elävää maaseutua arvostavat kaikki. Käyttämällä 
kylien palveluita, tuet paikallisia yrittäjiä. Seutumme 
pysyy näin virkeänä tulevaisuudessakin!

Jos haluat tutustua paremmin kylän väkeen, niin olet 
tervetullut toimintaan ja talkoilemaan seutumme hyväk-
si.

Nähdään kesätapahtumissa!

Rautajärven seudun Kylät Oy 
ja 
Rautajärven Kyläyhdistys
rautajarvenkyla@gmail.com                 rautajarvi.fi

8. - 9. 6.
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UUSI KIRPPUTORI RAUTAJÄRVELLÄ

Arja Annala avasi kirppiksen Hippeläisen kauppaa 
vastapäätä, viimeksi konevuokraamona toimineessa, 
Kuntosalin siivessä. Myytävää on laidasta laitaan.  
Torniosta kotoisin oleva Arja toimi aiemmin jäsenkor-
jaajana Rautajärvellä, mutta pyörähti välillä Hämeen-
linnassa. Arjan toi takaisin kylälle osakkuus Rautakodit 
kiinteistö oy:ssä. Arja kertoo viihtyvänsä Rautajärvellä 
kylän hyvän ilmapiirin takia. Ihmiset auttavat täällä toi-
siaan. 
Kirpparille voi lahjoittaa tavaraa kyläyhdistyksen 
hyväksi.
Kirppis avoinna lauantaisin klo 9-15 syksyyn asti.

PUNAMULTAA KYLÄASUMISEN MESSUILTA

Rautajärveläiset keittävät punamultamaalia Kyläasu-
misen messuilla la 8.6. Luopioisissa. Maalia voi ostaa 
su 9.6. messuilta, sitä voi myös varata etukäteen
Annelta p. 040 5933 243.
Huom! maali ei säily, se on käytettävä heti.

KIRKKOVENEELLÄ KUOHIJOELLE

Juhannuspäivänä retkeillään Rautajärveltä  kirkkove-
neellä Kuohijoelle Aslak and The Eskimos clubin ju-
hannusterassille. Lähtö Rautajärveltä n. klo 14. Omat 
eväät. Paluu iltayöstä takaisin. Paikkoja rajoitetusti. 
Varaa paikkasi Annelta p. 040 5933 243.

ANU MURTO RAUTAJÄRVEN KOULULLA

Ke 26.6. klo 18 Anu Murto saapuu Rautajärven kou-
lulle kertomaan lintuhavainnostaan Kukkialla.

KONSERTTI &
KIRJAILIJAVIERAS RAUTAHOVISSA

Kukkia Ensemblen Eino Leinon -päivän konsertti 
lauantaina 6.7.2024 klo 14 – 16 Rautahovissa.
Konsertti vie kuulijan Leinon viettämiin kesiin Kukkian 
rannoilla. Konsertissa kuullaan kevyttä klassista ja   kai-
kille tuttuja kappaleita. Yleisö pääsee myös laulamaan 
yhtyeen säestyksellä. Kukkia Ensemblessa soittavat 
Riikka Westerlund viulua, Katrina Pelnena alttoviulua 
ja Lauri Rantamoijanen selloa. 
Eino Leinon suhdetta Kukkia-järveen on avaamassa 
kirjailija Hannu Mäkelä. Runoja tulkitsee näyttelijä, 
muusikko Elina Mustonen. Liput 10 €
Lippujen varaukset:terttusalmelan@gmail.com.
Liput tulee lunastaa puolta tuntia ennen konsertin alkua 
konserttipaikalta lipunmyynnistä. Konsertti kuuluu 
Pälkäneen Kamarimusiikkipäiviin. Yhteistyössä Rauta-
järven Kyläyhdistys ja Kukkia Sound ry

Toimelias Arja Annala avasi kirpputorin entisen 
kulmabaarin siipeen.

 

STRÖMSÖ- retki
30-31.7.2024

Onko Strömsöö olemassa?

Yönyliretkellä vierailemme mm. Juustoportilla, käsityömyymälöissä,
Kaskisen savipajalla, Ulrika Eleonoran kirkossa Kristiinankaupungissa 
ja tietenkin siellä Strömsöössä.

Lisätietoja ja ilmottautumiset 
Leena Vierikka 040 5289861 (22.7. mennessä)
Hinta jäsenille 85€, ei jäsenet 175€

RAUTAHOVIN ILTATORIT

Kukkian maa-ja 
kotitalousnaisten kahvio

perjantait: 31.5, 28.6, 2.8 ja 20.8 
alk. KLO 17.00

VIHDANTEKOPÄIVÄ la 29.6. klo 13 
Rautajärven koululla
Tehdään vihtoja Asko Kurjen opastuksella

SOKKORETKI ma 10.6. koko päivän retki 
Ilmoittaudu Leenalle 040 5289861

KUULUMISIA KYLILTÄ           TAPAHTUMIA KESÄ 2024
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Terttu Salmela  VESIENSUOJELUHANKKEET ETENEVÄT RAUTAJÄRVELLÄ
Isolta valuma-alueelta Rautajärven alueen järviin laskevien 
ojien humus ja ravinteet, luonnollinen valuma ja muu kuor-
mitus rehevöittävät ja samentavat vesiä aiheuttaen monenlaista 
haittaa järviluonnolle. Monella järvellä tai ojalla onkin ryhdytty 
yhdessä hommiin järvien hyvinvoinnin puolesta Aito Suvi ry:n 
tuella ja asiantuntemuksella.

Aito Suvi ry teettää kunnostustoimia, jotka pienentävät 
Pälkäneen järviä rehevöittävää ravinnekuormitusta ja lisäävät 
monimuotoisuutta. Kunnostussuunnitelmiin haetaan Leader-ra-
hoitusta ja kunnostustoimiin ELY-rahoitusta. Niiden omarahoi-
tusosuutta pienentää säätiöiden, kuten Luopioisten Säästöpank-
kisäätiö, ja yritysten tuki. Aito Suvi hoitaa rahoitushakemukset, 
kilpailuttaa suunnittelut ja toteuttajat ja pitää hankkeiden langat 
hallinnassa.

Kantolanlahdella havahduttiin vedenlaadun heikkenemiseen. 
Siitä ei ollut mitään tietoa ennen maaliskuuta 2022, jolloin teh-
dyn tutkimuksen mukaan järven pohja on lopputalvesta hapeton. 
Hapettomissa oloissa pohjaan vajonneet ravinteet vapautuvat 
veteen, mistä aiheutuu sisäistä kuormitusta. Järveen laskevat 
ojat keräävät vetensä 200 hehtaarin alueelta ja Kantolanlahden 
vesi vaihtuu hitaasti kapean ja matalan Herninsalmen kautta. 
Umpeenkasvanut salmi ruopattiin vuosituhannen vaihteessa, 
mutta sen jälkeen uoma on liettynyt ja kasvanut jälleen miltei 
umpeen. Kun järven kausiasukkaat ja vakituiset asukkaat tapasi-
vat ja tilanteesta keskusteltiin Aito Suvin asiantuntijoiden Mar-
ja-Liisa Suomalaisen ja Tommi Liljedahlin kanssa, ehdotettiin 
yksimielisesti kunnostussuunnitelman tekemistä ja toimeen ry-
htymistä yhdessä järven hyväksi. Asian tiimoilta on tapailtu ja 
yhteishenki vain vahvistuu.
Kantolanlahden kunnostus aloitetaan parantamalla veden vaihtu-
vuutta Herninsalmen ruoppauksella, jonka ensimmäiset vaiheet 
olivat luontokartoitus, väylän kaikuluotaus sekä ruoppaussuun-
nitelma, ja seuraavana haasteena on lupaprosessi. Suunnittelu-
un saatiin Leader-rahoitusta ja AVI-lupahakemukseen ELY-ra-
hoitusta. Suunnittelun omarahoitusosuus katetaan Luopioisten 
Säästöpankkisäätiön apurahalla ja maanomistajien rahoituso-
suutta pienentää talkootyö. Yleissuunnitelmassa haettiin myös 
paikkoja ja keinoja, joilla vähennetään lahtea rehevöittävää ra-
vinnekuormitusta. Niiden tarkempi suunnittelu ja rahoitushaku 
käynnistyy ruoppauksen jälkeen. Ruoppaukseen haetaan myös 
rahoitusta erikseen.

Kunnostussuunnitelma on valmisteilla myös Sirinojalle, joka 
tuo vesiä Laipan korvista Kilpijärven ja Mutaskulman kautta 
Myllyjokeen.. Ojan virtaus vie mukanaan hienoa maa-ainesta, 
joka tukkii ojaa ja saa veden nousemaan pellolle. Se vaikeuttaa 
viljelyä ja lisää järveä rehevöittävää ravinnekuormitusta.
Suunnitelma valmistunee piakkoin ja siitä edetään toteutukseen 
toivottavasti vuonna 2026.

Tänä vuonna toteutuu Kortteenpohjanlahteen laskevan Tup-
piojan kunnostus. Metsistä kertyvät vedet kulkevat viimei-
set 1,4 kilometriä peltojen poikki. Kortteenpohjantien varren 
pellot tulvivat keväisin eikä osaa pelloista voi enää viljellä. 
Matala Kortteenpohjanlahti on kasvamassa umpeen ja Kort-
teenpohjan suojeluyhdistys on hoitanut sitä niittämällä. Lah-
den ravinnepitoisuus on suurin Kukkian lahdilta mitattu ja noin 
kolminkertainen selkävesiin verrattuna. Ojan varteen rakenne-
taan kaksi kosteikkoa, metsäallas ja pohjapatoja pidättelemään 
ja laskeuttamaan ojavesien tuomia ravinteita ja kiintoainesta. 
Kaivumailla parannetaan ympäröiviä peltoja ja kosteikoista
muodostuu monimuotoisia luonto- ja maisemakohteita. Suunnit-
teluun saatiin Leader-rahoitusta ja kunnostukseen ELY-rahoitus-
ta. Omarahoitusosuus katetaan Luopioisten Säästöpankkisäätiön 
apurahalla sekä Metsä Groupin luonto-ohjelman rahoituksella ja 
WWF:n Panda-palkintorahalla. Maanomistajien rahoitusosuutta 
pienentää talkootyö.

Tietoa Aito Suvi ry:n toiminnasta ja sen kunnostus- ja suunnit-
teluhankkeista löytyy sivulta https://www.aitosuvi.fi/

Jarmon kosteikko on hieno päänavaus ja esimerkki

Kaksi vuotta sitten valmistui merkittävä Rautajärvenlahden ve-
denlaatua parantava projekti. Freshabit-hankkeen rahoituksel-
la tehtiin Jarmo Oeschin aloitteesta hänen mailleen kosteikko 
Rautajärvenlahteen laskevan Myllyojan suulle. Kosteikossa 
kiertävän ja viivähtävän veden hienoaines laskeutuu altaaseen, 
josta se ajetaan maanparannusaineeksi pellolle. Näin Rautajär-
venlahteen kulkeutuvien ravinteiden ja hienoaineksen määrä 
vähenee. Hankkeella on suuri vaikutus, sillä Myllyoja on 
Kukkian suurin laskuoja. Rautajärvenlahden kalastajat ovat jo 
huomanneet verkkojensa säilyvän pidempään puhtaina ja ko-
steikosta on tullut muuttavien lintujen suosittu levähdyspaikka 
keväisin ja syksyisin. 

La 27.7. klo 10-14 
Rautahovin pihapiirissä

Rautajärventie 30, 36910 Rautajärvi
  

 

 

RAUTAJÄRVEN MARKKINAT

Varaa myyntipaikkasi Elinalta 040 5859351
yli 40 vuotta kylätoimintaa Rautajärvellä

 

KYYNÄRÖN LAVAN KESÄKYYNÄRÖN LAVAN KESÄ

8.6. Tanssit,8.6. Tanssit, Saska Helmikallio ja Norolan Pojat Saska Helmikallio ja Norolan Pojat
22.6. Juhannustanssit22.6. Juhannustanssit, Jani Kujala & Siders, Jani Kujala & Siders
28.6. klo 16 Lastenjuhlat28.6. klo 16 Lastenjuhlat, ohjelmaa & tarjoilua, ohjelmaa & tarjoilua
10.7. klo 18 Yhteislauluilta10.7. klo 18 Yhteislauluilta, Matti Rauhalahti , Matti Rauhalahti 
20.7. klo 19 Samba Roseira-show20.7. klo 19 Samba Roseira-show + karaoke + karaoke
26.7. klo Rokki-ilta26.7. klo Rokki-ilta, Midnight Express, Midnight Express
10.8. Puolikuun päätöstanssit10.8. Puolikuun päätöstanssit,,
 Old Cover Tornados Old Cover Tornados

Järj. Ky-Äm-Va Kyläyhdistys ry Järj. Ky-Äm-Va Kyläyhdistys ry 

KUULUMISIA KYLILTÄ                AJANKOHTAISTA KESÄ 2024
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KAHVILAT, RAVINTOLA        

Kahvila-ravintola EloTähkä
Viihtyisä kahvila-ravintola, maittavan ruuan 
lisäksi Veikkauksen ja Matkahuollon palvelut. 
Pizzaa, burgereita ja muita annoksia, 
lounas arkisin klo 11-15, alkoholin ulosmyynti, 
elintarvikemyyntiä ja itseleivottua leipää, 
bändi-iltoja, karaokea, 
Iida Heikkilä 040 614 8224
Ma-To 9-17, Pe 9-19, La 10-19, Su 12-16
kesällä vähän pidempään
elotahka@gmail.com, facebook @elotahka
 
Munkki ja Rinkeli 
kesäkahvio ja –kauppa Kuohijoella
Mika Tervaniemi 0400 813 301                     
facebook@kioski-kahvila Munkki ja rinkeli

KAUPAT

T:mi Jari Hippeläinen, 
sekatavarakauppa
Kaikkea kotiin ja mökille: talous-, paperi-, 
kemikalio-, sesonki- ja lahjatavaroita, puutarha-, 
sähkö-, kalastus-, ompelu-, auto- ja grillaustar-
vikkeita, leluja, tekstiilejä, pölynimuripusseja, 
linnunruokaa ym.
Kalastusluvat  Rautajärven osakaskunnan 
alueelle. 
Tammi-huhtikuu to - pe 9-17, la 9-15
Toukokuu alku- elokuun puoliväli 
ma - pe 9-17 , la 9-15
Elokuun puoliväli- marraskuun loppu 
to - pe 9-17, la 9-15
Joulukuussa ma - pe 9-17, la 9-15
0400 336 520 Jari, 040 539 3231  Marja
facebook @TmiHippelainen

Vanha Savotta 
Kämppäkauppa 
Vanhan metsäkulttuurin esittely- ja 
tapahtumapaikka, perinneasumyymälä
Kämppäkaupalla ja metsäkotuksella voi tutustua 
laajaan maa- ja metsäperinne-esineistöön sekä 
työnäytöksiin joko tapahtumien yhteydessä tai 
sopimuksesta. Perinnetyökursseja, ryhmien kah-
vituksia, kokouksia ym. aidossa savottatunnel-
massa, musiikkia vanhaan malliin: Enso Kusetti
Jouko Vilkman 040 506 8536

HYVINVOINTI, TERVEYS

HiusSaaga Ekokampaamo
Parturi-kampaamopalvelut 
Rautajärventie 5, Rautajärvi
Satu Virtapohja 0401812223 
facebook@ HiusSaaga, www.hiussaaga.com

Työhuone Ilmari
Kalevalainen jäsenkorjaus, hieronta 
Rautajärventie5
Jukka Vaittinen 0449835666  
www.tyohuoneilmari.com

Rautajärven Kuppari-Sussu
Perinnehoitoja kuppauksesta akupunktioon
Susanna Saunio 04105194014
facebook@rautajarven kuppari-sussu

LEIPOMO- JA KONDITORIA-
TUOTTEET, PITOPALVELU

Ninali
Pitopalvelu, leipomo- ja konditoriatuotteet
Janiina Härkälä-Ali-Kippari 044 0699473

Pitopalvelu Tarja Ali-Kippari  
Pitopalvelu, leivonnaiset 040 822 3434

TILATUOTTEITA

Kukkian Karitsa
Karitsanlihaa, Jussi Järvinen 045 1089 089
kukkiankaritsa@gmail.com,                           
facebook@kukkiankaritsa
 
Sarkasen tila 
Tilajäätelöä, ternimaitoa 040 708 7958
facebook@sarkasentilanjaatelo

Käenniemi Ky 
Mansikoita, herneitä, pensasmustikkaa
040 520 1181

RAKENTAMINEN JA 
REMONTOINTI

Rautajärven Puu
Puutavaraa-ja rakennustarvikkeita
041 3109545

Rautajärven LVI
LVI-asennustyöt ja tarvikkeet
Ari Nikkanen 040 514 2717 

Avuksen Putkityö Oy
LVI-alan työt
Mika Tervaniemi 0400 813 301
avuksen@gmail.com

Sähköpalveu Seise
Sähköasennukset ja tarvikkeet, aurinkosähkö, 
ilmalämpöpumput
Sami Seise 040 910 0022 

Rautajärven Apu
Timo Tiensivu 044 305 1991
timo.tiensivu327@gmail.com

Rakentaminen, remontointi, muuraus,
saneeraus, kattotyöt

Rakennuspalvelu Hiltunen 
Täyden palvelun rakkennustyöt.
Myös ilmalämpöpummujen myynti ja asennus.
Petri Hiltunen-Valo 040-2569276
rakennuspalveluhiltunen@gmail.com

  

Tmi Joonas Keränen
Rakennustyöt, 040 5953818 

Rakentajat Saarikko
Uudis- ja korjaussrakentaminen, pienistä 
remonteista suuriin, valvontatyöt
Jouko Saarikko 0400 635 889

Pennanmäen Rakennuspalvelut
Työmaiden työjohto, rakentamispalvelut
Benjam Härkälä 040 521 9173
benjam.harkala@gmail.com

Rakennus-ja Remonttipalvelu
Aku Härkälä 040 8223434

Käenniemi Ky
Peruskorjaus, muuraus, takat,laatoitus
Olli Käenniemi 040 520 1181 
olli.kaenniemi@gmail.com

Paikallinen Timpuri
Kaikki rakennusalan työt
Tmi Heikki Suksia 040 516 5179    

TAKSIT, LIIKENNE

Luopioisten Linja Oy 
Linja-autoliikenne ja tilausajot. 
Nettiliput ja linja-autoaikataulut,

03 536 4020 
 

Minimatkat Oy
Räätälöityjä bussimatkoja
mielenkiintoisiin kohteisiin
luopioistenlinja@luopioistenlinja.fi

Taksi Kari Saarinen  
Taksit ja pienoislinja-autot 
0440 237 239  

METSÄALAN PALVELUT, 
POLTTOPUUT

Metsäpalvelu Juho Tähkänen
Piha- ja ongelmapuiden kaato, 
metsänhoito-ja hakkuutyöt
Juho Tähkänen 050 435 1388 

PERÄPITÄJÄN PALVELUHAKEMISTO   -      yrityksiä ja palveluja Rautajärven seudullaPERÄPITÄJÄN PALVELUHAKEMISTO -         yrityksiä ja palveluja Rautajärven seudulla

Rakennus- ja remonttipalvelut
aku-h@hotmail.com

PERÄPITÄJÄN PALVELUHAKEMISTO
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remonteista suuriin, valvontatyöt
Jouko Saarikko 0400 635 889

Pennanmäen Rakennuspalvelut
Työmaiden työjohto, rakentamispalvelut
Benjam Härkälä 040 521 9173
benjam.harkala@gmail.com

Rakennus-ja Remonttipalvelu
Aku Härkälä 040 8223434

Käenniemi Ky
Peruskorjaus, muuraus, takat,laatoitus
Olli Käenniemi 040 520 1181 
olli.kaenniemi@gmail.com

Paikallinen Timpuri
Kaikki rakennusalan työt
Tmi Heikki Suksia 040 516 5179    

TAKSIT, LIIKENNE

Luopioisten Linja Oy 
Linja-autoliikenne ja tilausajot. 
Nettiliput ja linja-autoaikataulut,

03 536 4020 
 

Minimatkat Oy
Räätälöityjä bussimatkoja
mielenkiintoisiin kohteisiin
luopioistenlinja@luopioistenlinja.fi

Taksi Kari Saarinen  
Taksit ja pienoislinja-autot 
0440 237 239  

METSÄALAN PALVELUT, 
POLTTOPUUT

Metsäpalvelu Juho Tähkänen
Piha- ja ongelmapuiden kaato, 
metsänhoito-ja hakkuutyöt
Juho Tähkänen 050 435 1388 

PERÄPITÄJÄN PALVELUHAKEMISTO   -      yrityksiä ja palveluja Rautajärven seudullaPERÄPITÄJÄN PALVELUHAKEMISTO -         yrityksiä ja palveluja Rautajärven seudulla

Rakennus- ja remonttipalvelut
aku-h@hotmail.com

PERÄPITÄJÄN PALVELUHAKEMISTO   -      yrityksiä ja palveluja Rautajärven seudulla
MM Metsäpalvelut 
Piha-ja ongelmapuut, metsänhoito-ja hakkuutyöt
Markus Mattila 040 5090 793
markusmattila36@gmail.com

Ilomäen Puukauppa Ky
Polttopuiden teko ja myynti, ongelma- ja 
pihapuiden kaadot, metsänraivaus- ja 
hoitopalvelut, harvennushakkuu, sahauspalvelut
Tauno Ilomäki 0400 413 331 
asiakaspalvelu@ilomaenpuukauppa.com
www.ilomaenpuukauppa.com

Markku Kouhia 040 772 0148
Koivu, kuusi, mäty, haapa-ja leppäklapia

Heikki Keränen 040 838 2129
Polttopuita

Jarmo Oesch 050 591 2292
Polttopuita

KULJETUS- JA 
MAANSIIRTOPALVELUT,  
MUUT PALVELUT

Katja Vuorinen Oy
Kuljetuspalveluja pakettiautoilla
Katja 040 504 8767, Jorma 0400 155 918

Kuljetus V. Kankaanpää
Tavara- ja muuttokuljetukset 0400 332 191

Kuljetusliike Jaakko Saarinen Ky
Vaihtolavojen vuokraus, soratoimitukset, 
nosturipalvelut 0400 350 227

Kuljetusliike P. Rautio
Puutavarakuljetukset  040 0717720 
pekka.rautio76@gmail.com 

J&O Tähkänen Ky
Soraa, hiekkaa, mursketta, multaa, hiekoitusta, 
tasausta alusterällä
Jukka Tähkänen 0400 105 316
  
Autoilija Risto Kärpänniemi
Soraa ja mursketta 0400 236 258

Kuljetusliike Jouko ja Juha Laine
Maa-aineskuljetuksia 040 5740 830

Kuljetusliike J. Valkama T:mi
Maanrakennus, kaivinkone- ja kuljetuspalvelut 
Maa-aineksia: soraa, mursketta, hiekkaa, multaa
Jari Valkama 0400 231 606

Tmi Tuomas Laine
Kaivinkone- ja traktorityöt, auraus 040 911 3741

Maanrakennus Juha Mäkinen
Maanrakennusalan työt, 0400 336 354
maanrakennus.juha.makinen@gmail.com
 
Tmi Joonas Keränen
Kaivinkone- ja traktorityöt 040 595 3818 

Tmi Pekka Penttilä
Vesikasvien niitto 040 543 2588

Ulla Kuusniemi
Saksa-suomi- käännöspalvelut 0400 159 128 

,www.kuusniemi.de

HARRASTUKSET, VAPAA-AIKA

KäkiGolf

6-väyläinen golfkenttä
Lintumäentie 41, Rautajärvi
050 060 9999 , 040 5915604

Kylämukkula kulttuurikeskus
Aslak and the Eskimos –klubi
Klubi, elävää musiikkia, a-oikeudet
Aslak Christiansson  050 303 8224

christianssonaslak@icloud.com

Saahin Kennel
Soile ja Tero Vuorilampi  0400 644 763

Vuorilammen Koirakoulu
Koirankoulutuspalvelut: ryhmä-ja yksityistunnit, 
kotikäynnit, Koirahoitola
Soile Vuorilampi 0400 644 763 

Rautajärvi Rock
Elävän musiikin esityspaikka 
045 2154935
facebook@rautajarvirock 
rautajarvirock@gmail.com

JUHLA- JA KOKOUSTILAT, 
MAJOITUS

Juhlatalo Rautahovi
Viihtyisä juhlatila moneen käyttöön
Rautajärventie 30, Rautajärvi, 
Varaukset: Risto Vierikka  040 506 3490, 
risto.vierikka@gmail.com 
Astiat: Rauha Valkama  040 745 7956

Kukkian Maa- ja kotitalousnaiset 
Kahvitukset, tapahtumajärjestelyt
Irmeli Oesch 040 0340 197
facebook @kukkianmaajakotitalousnaiset

Ämmätsän kylätalo
Kurjentie 3, Ämmätsä
Kylätaloa vuokrataan kokouksiin ja
perhejuhliin, salissa  tilaa noin 50:lle, 
keittiö uudistettu.
Varaukset:  Päivi Härkälä 040 5150 643

Kuohijoen Vepari ja Kustaan sauna 
Vuokrataan juhliin ja tapahtumiin
Tiedustelut;  tai
Sinikka Peura 050 367 0004, tai 
Mika Tervaniemi  0400 813 301 tai 
Raija Tervinen 050 536 1419

Kukkian Keidas Oy
Majoitus- ja tapahtumakeskus
Kukkia-järven ympäristössä; leirit, juhlat, 
liikunta- ja kulttuuritapahtumat

 0400 775 635 

Camp FinLake 
Majoitus- ja ravitsemistoiminta, kesäbistro, 
kanoottivuokrausta, yksityistilaisuuksia, 
nuorisoleirejä 0400 225 731,

Villa Muusa
Villa Muusa tarjoaa värikästä majoitusta          
enintään 8 hengen seurueille.
+358 405638774

KUNTOSALI-Ironlake Gym 
Vuosi /40€ perhe, puoli vuotta /20€ perhe         
tai 2€ kerta, maksu Kahvila Elo-Tähkään.

SMARTPOST                             
Postipaketteja voi noutaa Elo-Tähkän tiloissa 
sijaitsevasta automaatista kahvilan auki ollessa.                                  
Kyläyhdistys ylläpitää palvelua.

KALASTUSLUVAT    
Rautajärven osakaskunnan alueelle saat       
Hippeläisen kaupalta

PERÄPITÄJÄN PALVELUHAKEMISTO -         yrityksiä ja palveluja Rautajärven seudulla

Kirpputori
Kirppis avoinna syksyyn asti 
joka lauantai 9-15,
kuntosalin viereisessä siivessä
Arja Annala 0443050205

Padankosken Kotakahvio
sunnuntaisin 12-16
9.6., 16.6., 30.6., 7.7.,14.7.,
21.7., 28.7., 4.8. ja 11.8
 

yrityksiä ja palveluja Rautajärven seudulla
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ILOMÄEN PUUKAUPPA TARJOAA:

Yhteydenotot: 0400 413 331
asiakaspalvelu@ilomaenpuukauppa.com

www.ilomaenpuukauppa.com

• Polttopuut kuivana 
ja tuoreena

• Pihapuiden kaadot
• Hakkuu- ja raivaustyöt

Rautajärveläisten keittämällä punamullalla 
maalattu piharakennus.

 

Nyt sitä taas saa....

TORPPAKYLÄN BIOHIILTÄ

Tällä hetkellä löytyy ladattuna ja lataamattomana.
Ladattu biohiili on aktivoitu separoidun
lypsykarjan lietteen nestejakeessa.
Ravinteilla ja vedellä ladattu hiili parantaa maan
rakennetta, säilöö hiiltä maaperään ja tuo hyviä
mikrobeja juuristoon
 Kuivana hiili käy huussin kuivikkeeksi,
kompostiin tai vaikka grilliin. 

KUULUMISIA KYLILTÄ           AJANKOHTAISTA KESÄ 2024

KELPAA
• elintarvikepakkaukset 
• pesuainepakkaukset 
• muovipussit ja -kääreet
• pullot, kanisterit ja purkit

EI KELPAA
• likaiset muovipakkaukset
• muut muovituotteet 
  (esim. lelut, astiat, ämpärit)

MUOVI-
PAKKAUKSET

Tyhjät, puhtaat ja kuivat muovipakkaukset

KELPAA
• elintarvikepakkaukset 
• pesuainepakkaukset 
• muovipussit ja -kääreet
• pullot, kanisterit ja purkit

EI KELPAA
• likaiset muovipakkaukset
• muut muovituotteet 
  (esim. lelut, astiat, ämpärit)

MUOVI-
PAKKAUKSET

Tyhjät, puhtaat ja kuivat muovipakkaukset
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Juhannuspäivänä retkeillään Rautajärveltä  
kirkkoveneellä Kuohijoelle Aslak and The Es-
kimos clubin juhannusterassille. Lähtö Rauta-
järveltä n. klo 14. Omat eväät. Paluu iltayöstä 
takaisin. Paikkoja rajoitetusti. Varaa paikkasi 
Annelta p. 0405933243.

KIRKKOVENEELLÄ KUOHIJOELLE

KYLÄKIRJASTOSTA 
KESÄLUKEMISTA

Tiesitkö, että koululla on pieni kyläkirjasto.
Sieltä voi hakea itselleen kesälukemista 
aina koulun ollessa avoinna, kesäkuussa 
ainakin keskiviikkoisin klo 18-20. Tarpeetto-
mia, hyväkuntoisia kirjoja ja lehtiä voi tuo-
da hyllyyn muiden lainattavaksi.

Rautajärven Kyläyhdistyksen tilaamia mu-
ovin- ja kartonginkeräysastioita odotellessa 
voi tutustua vasemmalla oleviin kierräty-
sohjeisiin. Jätestioiden sijoituspaikka tulee 
olemaan koulun pihassa portin pielessä. 
Astiat on tarkoitettu kotitalouksissa syntyville 
muovi-ja kartonkijätteille.
Kyläyhdistys kustantaa näiden jäteastioiden 
tyhjennyksen.

MUOVI KIERTOON

Koululla on vaatteiden kierrätyspiste. Puh-
taat -ehjät tai rikkinäiset- tekstiilit voi tuoda 
koululle kierrätettäviksi. Myös itselle voi
tehdä sieltä hyviä löytöjä esim. pöytäliinoja 
tai lastenvaatteita.

TEKSTIILIEN JA VAATTEIDEN
KIERRÄTYSTÄ KOULULLA

Maanantaisin klo 17.30 pesäpalloa Rauta-
järven pallokentällä. Mukaan mahtuu uusia 
pelaajia. Tervetuloa! 

PESÄPALLOA

 
Rautajärven seudun Kylät Oy

jatkuva osakeanti 1.9.2019 alkaen.
Yhden osakkeen hinta on 50e ja niitä voi ostaa 

useampia.
Osakkeiden merkintää varten tarvitsemme 

seuraavat tiedot:

nimi:

osoite:

merkittävien osakkeiden määrä
_______kpl

sähköpostiosoite:

ja/tai puhelinnumero:

Täytä lomake, ota kuvakännykällä, lähetä kuva
p. 0400 130 956 Pauli Luhtajärvelle.

Lähetämme sinullepankkisiirron,
maksamalla sen  tulet osakkaaksi.

OSAKEANTI JATKUU JA JATKUU...

KUULUMISIA KYLILTÄ           TAPAHTUMIA KESÄ 2024

KELPAA
• elintarvikepakkaukset 
• pesuainepakkaukset 
• muovipussit ja -kääreet
• pullot, kanisterit ja purkit

EI KELPAA
• likaiset muovipakkaukset
• muut muovituotteet 
  (esim. lelut, astiat, ämpärit)

MUOVI-
PAKKAUKSET

Tyhjät, puhtaat ja kuivat muovipakkaukset

KELPAA
• elintarvikepakkaukset 
• pesuainepakkaukset 
• muovipussit ja -kääreet
• pullot, kanisterit ja purkit

EI KELPAA
• likaiset muovipakkaukset
• muut muovituotteet 
  (esim. lelut, astiat, ämpärit)

MUOVI-
PAKKAUKSET

Tyhjät, puhtaat ja kuivat muovipakkaukset
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Rautajärven kylävene Vuohiniemen ran-
nassa odottaa soutelijoita. Sillä voi tutus-
tua monipuoliseen Rautajärveen ja käydä 
paistamassa eväsmakkarat Kalliosaaressa. 

SOUTUVENE

Koulun pihalta lähtee reitti 9-korin radalle
harjuun.  

FRISBEEGOLF

Maanantaisin klo 17.30 pesäpalloa Rau-
tajärven pallokentällä. Uudet pelaajat ja 
vanhat konkarit, tervetuloa! 

PESÄPALLOA

Elotähkästä voit vuokrata kajakkikaksikon
tai SUP-laudan. Kylän ylläpitämät nuo-
tiopaikat Kalliosaaressa ja Huhtisaaressa.  

MELONTA

VINKIT ULKOILUUN         REITTEJÄ & URHEILUA KESÄ 2024
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